
R A A D S B E S L U I T 
17R. 0 0 1 8 2 

Agendapunt: 

17R.00182 
gemeente 

W O E R D E N 

Onderwerp: Wenselijkheid crematorium in de gemeente Woerden 

De raad van de g e m e e n t e W o e r d e n ; 

gelezen het voorstel d.d. 21 maart 2017 van: 

- burgemeester en wethouders 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

dat de raad de kaders bepaalt voor het uitvoeren van gemeentelijke beleid 

b e s l u i t : 

1. Het vestigen van een crematorium in de gemeente Woerden is wenselijk. 
2. De kaders waaronder dat tot stand zal komen worden op een later moment in de commissie 

behandeld aan de hand van een voorstel daartoe van het college. 

openbare vergadering, gehouden op 20 april 2017 

De griffier De voorzitter 

M. Geldor oer 


